

# MÜSİAD EXPO 2024, 26-29 Kasım tarihlerinde kapılarını açıyor



## Küresel ticaretin kalbi TÜYAP'ta atacak!

MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan, iş dünyasının en prestijli organizasyonlarından biri olan MÜSİAD EXPO 2024'ün, 26-29 Kasım tarihleri arasında TÜYAP İstanbul Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirileceğini duyurdu.

Başkan Aslan, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, fuarın bu yıl da girişimcilere, sanayicilere ve yatırımcılara iş dünyasının kapılarını aralayacağını ifade etti. **2'de**



**MÜSİAD EXPO 2024:  
1 Milyar Dolarlık Ticari Hacim Hedefi!**



YILI: 47 SAYI: 10341 22 KASIM 2024 CUMA FİYATI 4,00 TL

**Necmettin Erkan: Şiddetle mücadelede Türkiye örnek oluyor**

## "Kırşehir'e yeni yatırımlar talep ediyoruz!"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde İçişleri Bakanlığının 2025 yılı bütçesi görüşmeleri sırasında önemli açıklamalarda bulundu.

Milletvekili Erkan, konuşmasında şiddetle mücadele, uyuturucuyla savaş, dijitalleşme alanında atılan adımlar ve Kırşehir için talep edilen projeler üzerinde **2'de**

**AK Parti Kırşehir Milletvekili  
Necmettin Erkan'dan  
İçişleri Bakanlığı 2025  
Bütçesi Üzerine Önemli  
Değerlendirmeler**

## Sağlık çalışanlarının talepleri TBMM gündemine taşındı

Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yasin Yücesan, Sağlık Bakanlığı 2025 bütçesinin görüşüldüğü Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu sürecinde sağlık çalışanlarının taleplerini gündeme getirdi.

Yücesan, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, sağlık çalışanlarının haklı taleplerinin karşılanması gerektiğini vurguladı.

Sağlık-Sen tarafından düzenlenen basın toplantısında, sağlık çalışanlarının özlük haklarından mali sorunlarına **6'da**



ALLAH YARDIMCILARI OLSUN  
ZAFER ÇAM

Gazze'de zulüm, kan, acı, ölüm bir yıldır devam ediyor. Filistin topraklarına ne zaman Yahudi halkı gelmeye başlamış zulümde gelmiş. Müslüman topraklarına atılan Yahudi tohumu hep yeşertilmiş güçlendirilmiş. Bugün dünyanın yetiştirdiği Yahudi tohumu bulunduğu coğrafyayı zehirliyor. Bütün bu olaylar, katliamlar, soykırımlar çakma Yahudi devleti **3'te**

CİDDE MESCİDU'R RAHME/TÜRK OKULU VE MAKBERATU HAVVA (6)

MUŞA ŞAHİN



4'te

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (25)

BURHAN GÜNGÖR



7'te



## Erkılınç: Basınımız kendi hakkını savunamaz duruma gelmemeli



BİK Genel Müdürü Erkılınç, mevzuat ihlali nedeniyle alınan idari kararların özünde; hak edene hakkının teslim edilmesi ilkesinin yattığını belirterek, "Bu

gerçeği görmezden gelen paydaşlarımız en büyük zararı yine kendilerine vermektedir. Başkalarının hakkını savunması gereken basınımız, **2'de**



**Kırşehir Belediyesi'nden Emlak Vergisi Ödemeleri için kolaylık**  
**KIRŞEHİR BELEDİYESİ GELİR ŞEFLİĞİ VEZNELERİ ÖĞLE ARALARI DA AÇIK**

Kırşehir Belediyesi, Emlak Vergisi'nin 2. taksit ödemeleri için vatandaşların işlemlerini kolaylaştırmak amacıyla Gelir Şefliği veznelerini öğle arası dahil mesai saatleri boyunca hizmete açık tutacağını duyurdu.

Ödemelerin son günü olan 30 Kasım 2024 tarihine kadar vatandaşlar, belediye veznelerinden veya online platform üzerinden ödemelerini gerçekleştirebilecek. Bina, arazi ve **5'te**

**20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Mucur'da anlamlı etkinlik: Fidan Dikme Şenliği düzenlendi** **Haberi 5'te**



# Vali Demiryürek'ten Askerlik Şubesine anlamlı ziyaret



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Askerlik Şubesi Başkanlığına resmi bir ziyaret gerçekleştirerek Şeref Defterini imzaladı.

Ziyaret sırasında Askerlik Şubesi Başkanı Personel Binbaşı Erdem Barış Alatekin'den şubenin

çalışmaları ve sürdürülen iş ve operasyonlar hakkında detaylı bilgiler alan Vali Demiryürek, kurumda yürütülen iş ve işlemler hakkında önemli bilgiler arak değerlendirilmelerde bulundu.

Vali Murat Sefa Demiryürek, Şeref Defteri'ni im-

zalayarak, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kırşehir'deki temsilcisi olan Askerlik Şubesi Başkanlığına saygı ve takdiri ifade etti.

Vali Demiryürek, deftere yazdığı mesajında, Türk ordusunun milletin bağımsızlığını ve vatanın bütünlüğünün

korunmasındaki kutsal görevine vurgu yaparak, şehit ve gazilere minnet duyduğunu dile getirdi.

Ziyarette, Askerlik Şubesi Başkanı Personel Binbaşı Erdem Barış Alatekin, kurumun işleyişi, yürütülen işlemler ve Kırşehir genelinde yapılan çalışmalar hakkında Vali Demiryürek'e bilgi verdi.

Binbaşı Alatekin, askerlik işlemlerinin sorunsuz bir şekilde yürütmek için büyük bir çaba sarf ettiklerini ifade ederek, şubenin hem Kırşehir hem de çevre illeri için önemli bir görev üstlendiğini belirtti.

Ziyaret sırasında Kırşehir'den vatanı müdafaa etmek üzere askere giden gençlere bilgilendirmeler de yapıldı. Vali Demiryürek, Kırşehirli gençlerin askerliğine olan ilgisinden

memnuniyetini dile getirerek, "Türk gençleri, tarih boyunca vatan sevgisi ve askerlik görevine bağlılıkla milletimizin onuru olmuştur. Bu gelenek Kırşehir'de gururla sürdürülmektedir." dedi.

Vali Demiryürek, ziyaret sırasında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ülkenin güvenliği için yaptığı fedakârlıklara dikkat çekti.

"Türk ordusunun, milletimizin en büyük güvencesi ve bağımsızlığımızın teminatıdır. Askerlik Şubesi Başkanlığımız da bu kutsal görevin bir parçası olarak önemli bir sorumluluk üstlenmektedir." ifadelerini kullandı. (FİLİZ ÖZ)

## 1'den Devam

tarafında oluyor.

Dünyada Müslüman coğrafyası ne yapıyor, Yahudi soykırımını, katliamını kınıyor.

Müslümanların başına saplanmış Yahudi çakma devletin umurunda bile olmuyor.

Dünya yanında duruyor Müslüman kanları oluk oluk akıyor.

Müslüman devletlerin liderleri iktidarlarımız elimizde alınır diye korkuyor.

Adı Müslüman atanmış kukla liderler şeytan ABD'den ve batı devletlerin emrinde duruyor.

Çakma kukla iktidarlar Yahudi İsrail'i kinamaktan öteye geçemiyorlar.

Bugün Filistin'e Gazze'ye Lübnan'a ağıtlar yakıyoruz.

Niye ey Yahudi senin hakkında cihat gelir demiyoruz.

Çakma İsrail Yahudi devletinin sağında solunda arkasında hangi devletler var.

Adı Müslüman, halkı Müslüman devletlerin komşu sınırlarında Yahudi, İsrail kanlı iktidarı katliam yapıyor.

İsrail'in (Filistin) kuzeyinde kim var?

Lübnan ve Suriye...

Doğusunda?

Ürdün...

Güneyinde Mısır...

Komşularının hepsi Müslüman mı?

Evet Müslüman...

Çakma olanlar var tabii ki...

Ama önemli değil...

Komşularının nüfusu nedir?

ALLAH  
YARDIMCILARI  
OLSUN

ZAFER ÇAM



Mısır doksan Milyon...  
Ürdün on milyona yakın...  
Suriye yirmi milyon üzerinde...  
Lübnan: Filistinlilerin yoğun olduğu bölge...

Toplam yüz milyon üzeri...  
Peki, İsrail'in nüfusu kaç?  
On milyon bile değil... Çare?  
İsrail(!)in ortasında bulunan Müslümanlar silahlanır...

Komşular ise aynı anda saldırır...  
Sonra, İsrail diye bir devlet ve Yahudi ortada kalmaz...

Bu kadar basit...  
Komşu atanmış iktidarlar ne yapıyor cami önlerinde, meydanlarda kahrol İsrail.

Kusura bakmayın kahrol İsrail demekle Yahudi eylemlerinde vazgeçmiyor.

Dünya Müslümanları eline bir taş alıp Yahudi devletinin başına atsa bugün İsrail Yahudileri taş yığınları altın tarih olur.

Allah Filistinlilere, Gazze'de yaşayan mazlumlara güç versin, sabır versin...  
Komşularında ve dünya Müslümanlarında bir hayır yok.

Filistin'de, Lübnan'da, Gazze'de yaşayan mazlumların Allah yardımcısı olsun...

# Milletvekili Erkan'dan Dünya Çocuk Hakları Günü'nde duyarlı mesaj

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla anlamlı bir mesaj yayımladı. Milletvekili Erkan, mesajında Filistin başta olmak üzere dünya genelinde zulüm ve hak ihalleriyle karşı karşıya kalan çocuklara dikkat çekerek, Türkiye'nin bu konuda izlediği kararlı ve insani duruşu vurguladı.

Vekil Necmettin Erkan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Dünya Çocuk Hakları Günü'nün önemine değinirken, dünyanın birçok bölgesinde çocukların haklarının ihlal edildiğini belirtti. Özellikle Filistinli çocukların içinde bulunduğu zor duruma dikkat çeken Vekil Erkan, şu ifadeleri kullandı:

"20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nü idrak ederken, ne yazık ki Filistin başta olmak üzere dünyanın birçok bölge, en temel hakla-

rından ve yaşama hakkından mahrum bırakılmaktadır."

Mesajında Türkiye'nin mazlum çocuklar için izlediği politikaya da değinen Vekil Erkan, Türkiye Cumhuriyeti'nin her zaman zulme karşı durduğunu ve insan hakları ihallerine karşı sessiz kalmadığını belirtti.

Vekil Erkan, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Dünya Çocuk Hakları Günü vesilesiyle bir kez daha ifade etmek isterim ki, Türkiye Cumhuriyeti olarak zulme ve insan hakları ihallerine karşı hiçbir zaman sessiz kalmadık.

Mazlum çocukların yanındaki duruşumuzu her zaman sürdüreceğiz, onların hakları için mücadelemizi kararlılıkla devam ettireceğiz."

Dünya Çocuk Hakları Günü, çocukların yaşam haklarının, temel özgürlüklerinin ve in-



sanlık onuruna yaradır şekilde yaşamalarını garanti altına almak için farkındalık oluşturmayı amaçlıyor.

Ancak Vekil Erkan'ın da mesajında vurguladığı gibi, dünya genelinde hâlâ milyonlarca çocuk temel haklarından mahrum bırakılıyor. Türkiye, özellikle savaş bölgelerinde ve kriz ortamlarında çocukların haklarının korunması için hem ulusal hem de uluslararası düzeyde aktif bir mücadele sürdürüyor.

Vekil Erkan, Türkiye'nin sadece kendi sınırları içinde değil, tüm dünya çocukları için hak mücadelesi verdiğini

ifade ederek, mazlum çocukların yanında durmanın insani bir sorumluluk olduğuna dikkat çekti.

Filistinli çocukların maruz kaldığı zulümden bahseden Vekil Erkan, onların haklarını savunmaya devam edebileceklerini belirterek, dünya kamuoyuna da bu konuda duyarlı olmaları çağrısında bulundu.

Necmettin Erkan'ın Dünya Çocuk Hakları Günü'nde yaptığı bu anlamlı paylaşım, Kırşehir halkı ve sosyal medyada büyük takdir topladı. Vatandaşlar, Erkan'ın maz-

lum çocukların sesi olmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek, Türkiye'nin bu kararlı duruşunu desteklediklerini ifade etti.

Vekil Necmettin Erkan'ın mesajı, sadece bir farkındalık çağrısı değil, aynı zamanda dünya çocuklarının umut dolu bir geleceğe sahip olması için kararlılıkla sürdürülen mücadelenin bir ifadesi oldu.

Türkiye'nin insani duruşunu bir kez daha vurgulayan bu mesaj, mazlum çocuklar için sürdürülen hak arayışının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. (ÖZMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



## Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, köylülerle bir araya geldi

Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Abdulhamit Bayram, beraberindeki İlçe Jandarma Komutanı J. T. Öm. Burak Reçber, Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin Baki ve köy muhtarları ile birlikte ilçeye bağlı Çimeli, Büyükkışla ve Külhüyük köylerine ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, hem köylülerin taleplerini dinledi hem de şehit ailesinin anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Kaymakam Abdulhamit Bayram ve beraberindeki heyet, ziyaret kapsamında Çimeli Köyü'nde bulunan Şehit Kara Pilot Faik Şimşek'in ailesini de ziyaret etti. Şehidin ailesiyi yakından ilgilenen Kaymakam Bayram, her zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını vurguladı. Duygusal anların yaşandığı ziyaret sırasında, şehit ailesinin sabır ve minnet iletiliği görüldü.

Çimeli, Büyükkışla ve Külhüyük köylerinde yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlarla birebir görüşen Kaymakam Bayram, onların talep ve görüşlerini dinledi. Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin

Baki'nin de sorunların giderilmesi için gerekli adımların atılacağını belirtti.

Kaymakam Bayram, devletin her zaman milletin yanında olduğunu ve sorunların çözümü için gerekli tüm desteğin sağlanacağını ifade etti.

Ziyaretlerin devamında Kaymakam Bayram, köy konaklarında vatandaşlarla bir araya geldi.

Vatandaşların istek ve önerilerini dinleyen Kaymakam Bayram, köylerin ihtiyaçlarının karşılanması ve taleplerin değerlendirilmesi için gerekli çalışmaların yapılacağını belirtti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, köy halkı Kaymakam Bayram'ın ziyaretinden memnuniyetini dile getirdi.

Bu anlamlı ziyaret, Boztepe ilçesindeki vatandaş-devlet ilişkilerini güçlendiren önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Kaymakam Bayram ve beraberindeki heyet, samimi ve çözüm odaklı yaklaşımlarıyla köydeki vatandaşların takdirini kazandı. (HATİCE SÜRMELE)

**HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ**

- 1. Halka**  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**  
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**  
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

**ACİL EMERGENCY**

**AHI GÜVEN**  
Yapı Market

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven**  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com



# Merkez Bankası, politika faizini yüzde 50'de sabit bıraktı



TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapılan duyuruda, Yaşar Fatih Karahan başkanlığında toplanan Kurul'un, politika faizinin yüzde

50'de sabit kalmasına karar verdiği bildirildi.

Ekim ayında enflasyonun ana eğiliminde düşüş gözlemlendiği belirtilen du-

yuruda, şunlar kaydedildi:

"Son çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyonda-

ki düşüşü destekleyici seviyelere geldiği ima etmektedir.

Temel mal enflasyonu düşük seyretmeye devam ederken, hizmet enf-

lasyonunda iyileşmeye dair sinyaller belirginleşmiştir."

Duyuruda, geçici arz koşullarına bağlı olarak işlenmiş gıda enflasyonunun yüksek seyirini sürdürdüğü vurgulanarak "Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, dezenflasyon süreci ol- maya devam etmektedir." ifadesi kullanıldı.

Para politikasındaki kararlı duruşun yurt içi talepte dengeleme, Türk lirasında reel değerleme ve enflasyon beklentilerinde düzelme-

lasyonunda iyileşmeye dair sinyaller belirginleşmiştir." Duyuruda, geçici arz koşullarına bağlı olarak işlenmiş gıda enflasyonunun yüksek seyirini sürdürdüğü vurgulanarak "Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, dezenflasyon süreci ol- maya devam etmektedir." ifadesi kullanıldı.

Para politikasındaki kararlı duruşun yurt içi talepte dengeleme, Türk lirasında reel değerleme ve enflasyon beklentilerinde düzelme-

lasyonun ana eğilimini düşürecek ve dezenflasyon sürecini güçlendireceği aktarılan duyuruda, maliye politikasının artan eşgüdümünün de bu süreçte önemli katkı sağlayacağı bildirildi.

Duyuruda, aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceği belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Bu doğrultuda, politika fa-

zının seviyesi, enflasyon gerçekleşmeleri ve beklentileri göz önünde bulundurularak öngörülen dezenflasyon sürecinin gerektirdiği sıklığı sağlayacak şekilde belirlenecektir.

Kurul, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yinelemiştir. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır.

Kredi ve mevduat piyasalarında öngörülenin dışında gelişmeler olması durumunda parasal aktarım mekanizması ilave makroihtiyatı adımlarla desteklenecektir.

belirleyecektir."

Enflasyonun ana eğilimine ilişkin göstergelerin yakından takip edileceği aktarılan duyuruda, Kurulun fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanacağı bildirdi.

Duyuruda, "Kurul, kararlarını öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede alacaktır." ifadesine yer verildi.

Bu arada, TCMB, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını sekizinci kez düşürerek sabit bıraktı. (ANADOLU AJANSI)



## 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Mucur'da anlamlı etkinlik: Fidan Dikme Şenliği düzenlendi



20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında Kırşehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen anlamlı bir etkinlikte.

Çocuk haklarına dikkat çekmek ve doğa bilincini artırmak amacıyla Mucur Hayrettin Ekim Huzur Evi bahçesinde fidan dikme

etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinliği Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda gönüllü katıldı.

Programda konuşma yapan Vali Yardımcısı Alper Balcı, çocuk hakları-

nın korunmasının önemine değinerek, bu tür sosyal etkinliklerin çocukların bilinçlenmesi ve topluma kazandırılmasında büyük rol oynadığını ifade etti.

"Fidanlar Geleceğimizin Temsilcisi"

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin de etkinlikte yaptığı konuşmada,

dikilen her fidanın geleceğe bir nefes olduğunu vurgulayarak, "Bugün burada çocuklarımız için bir araya geldik.

Çocuk haklarını savunmak kadar onlara yaşanabilir bir dünya bırakmak da bizlerin sorumluluğu.

Fidanlar, geleceğin temsilcileridir" dedi.

Etkinlik kapsamında çocuklar, huzurevi sakinleriyle birlikte fidanları toprakla buluşturdular.

Dikim sırasında keyifli anlar yaşanırken, etkinlik sonunda çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar ise konuşmasında, çocukların doğaya olan sevgisinin artırılması için bu tür etkinliklerin yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti.

Program, toplu fotoğraf çekimiyle son bulurken, katılımcılar hem çocuk hakları hem de çevre bilinci konusunda farkındalık yaratmanın mutluluğunu yaşadı. (HATİCE SÜRMELE)

## Özbekistan'da "Büyük İpek Yolunda Turizm, 29. Uluslararası Taşkent Turizm Fuarı" başladı



Özbekistan hükümetinin düzenlediği fuara, aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 40'a yakın fazla turizm şirketi ve acente katılıyor.

Özbekistan'ın seyahat acenteleri, inanç, gastronomi, kültür, kış ve diğer alanlardaki turizm potansiyelinin sergilendiği fuarda, diğer ülkelerin yanı sıra Türk şirketleri de stant açtı.

Ülkenin tüm il ve bölgelerinin turizm potansiyelinin yanı sıra diğer ülkelerin seyahat imkanlarının da sergilendiği fuar çerçevesinde

Özbek el sanatları örnekleri, geleneksel giysiler, halk oyunları ve milli yemekler de tanıtılıyor.

Turizm Devlet Komitesi Başkanı Umud Şadiyev, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, fuarın Orta Asya'da turizm sektöründe faaliyet gösteren işletme ve şirketler için önemli bir buluşma yeri olduğunu kaydederek, fuarda ayrıca Özbekistan'ın farklı alanlardaki turizm potansiyelinin sergilendiğini belirtti.

Şadiyev, son yıllarda ülkede turizmin ve turizm altya-

pısının geliştirilmesine yönelik önemli adımlar atıldığını anımsatarak, bunun sonucunda geçen sene ülkeye gelen turist sayısının 7 milyona ulaştığını, bu yıl ise bu rakamın 10 milyona ulaşmasının hedeflendiğini vurguladı.

Son yıllarda Özbekistan'ın turizmi geliştirmenin yanı sıra bu sektördeki uzman ve yetkilileri bir araya getiren ülke olarak da öne çıktığını dile getiren Şadiyev, bu çerçevede geçen sene Semerkant'ta Dünya Turizm Örgütü 25. Genel Kurulu Toplantısı'nın, bu yıl ise İslam İşbirliği Teşkilatı Turizm Bakanları Toplantısı'nın düzenlendiğini aktardı.

Şadiyev, 1995'ten beri düzenlenen bu fuara ilgi ve katılımın giderek arttığına dikkati çekerek fuar katılımcılarının sayısı ve coğrafyasının da giderek genişlediğini sözlerine ekledi.

Fuar kapsamında ayrıca turizmin geliştirilmesi ile ilgili konferans ve seminerler ile milli giysilerin tanıtıldığı defile düzenlenecek.

Her sene geleneksel olarak düzenlenen turizm fuarı çerçevesinde ülkenin bu alandaki potansiyelinin sergilenmesinin yanı sıra yerli ve yabancı ülkelerin şirket ve acenteleri arasında işbirliği anlaşmaları imzalanıyor.

Fuar, 23 Kasım'da sona erecek. (ANADOLU AJANSI)

## Kırşehir Belediyesi'nden Emlak Vergisi Ödemeleri için kolaylık

1'den Devam arşaları için tahsil edilen ve servete dayalı olarak hesaplanan Emlak Vergisi'nin 2. taksit ödemeleri, 30 Kasım Cumartesi günü sona erecek.

Bu süreçte Kırşehir Belediyesi Gelir Şefliği veznele-ri, vatandaşların mağduriyet yaşamaması için öğle arası da hizmet vermeye devam edecek. Ödemelerini belediye veznelerinden gerçekleştire-

meyen vatandaşlar, Kırşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi olan www.kirsehir.bel.tr adresine girilerek "Online İşlemler" bölümünden ödemelerini hızlı ve kolay bir şekilde yapabilecek. Sistem giriş için alınacak şifreyle vatandaşlar, Emlak Vergisi borçlarının yanı sıra diğer belediye borçlarını da online olarak ödeyebilecek. KIRŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN

VATANDAŞLARA ÇAĞRI

Kırşehir Belediyesi yetkilileri, vatandaşların Emlak Vergisi ödemelerini zamanında yapmaları ve geçikme faizi ile karşılaşmamaları için belirtilen tarih öncesinde işlemlerini tamamlamaları gerektiğini hatırlattı. Ayrıca, öğle

arası hizmet veren veznelere ve online ödeme imkanının, vatandaşların işlemlerini daha rahat bir şekilde tamamlamalarını sağlayacağı ifade edildi.

Detaylı bilgi ve ödeme işlemleri için Kırşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi ziyaret edilebilir. (SEVGİ ER)

KAYIP: 22101'den 22150'ye kadar olan 1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: 7/24 ÇEVRECI HİZMET

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

# Başkan Ozan, komisyonda yaşananlara sert tepki gösterdi



TBMM'de Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısı öncesinde İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya yönelik yapılan engelleme, siyasette tansiyonu yükseltti.

Bazı CHP milletvekillerinin İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın toplantı salonuna girişini engellemeye çalışması, koridorlarda gergin anlara neden oldu.

Çıkan arbedenin ardından birçok siyasi isim olaya tepki gösterirken, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan da sosyal medya hesabından sert bir

açıklama yaptı.

Bülent

Ozan, yaşanan olayı "barbarlık" olarak nitelendirerek, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya yönelik yapılan engelleme, siyasette tansiyonu yükseltti. Bazı CHP milletvekillerinin İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın toplantı salonuna girişini engellemeye çalışması, koridorlarda gergin anlara neden oldu.

Çıkan arbedenin ardından birçok siyasi isim olaya tepki gösterirken, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan da sosyal medya hesabından sert bir

**kanımız Ali Yerlikaya'nın toplantı salonuna müdahalesinin durdurulmasına çalışması kabul edilemez. Yaşanan çirkin saldırı, tam anlamıyla barbarlıktır."**

Başkan Ozan, açıklamada ayrıca bu tür gelişmelerin milletin geleceğine ve İçişleri Bakanlığının bütçe görüşmelerinin gölgede bırakılmayacağına belirtti:

"Yapılanlar ve yaşananlar, TBMM Planı ve Bütçe Komisyonunda İçişleri Bakanlığının

2025 yılı bütçe görüşmelerini engellemeyecektir. Millet iradesine, İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya'ya ve milletvekillerimize yapılan bu saygısızca davranışı kınıyorum."

TBMM koridorlarında yaşanan olay, Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısına damga vurdu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2025 yılı bütçe toplantılarına katılmak üzere toplantı salonuna devam ederken, bazı CHP milletvekillerinin geçişini engellemeye çalıştığı iddia edildi.

Bu durum, TBMM koridorlarında tartışma ve arbedeye yol açtı. Güvenlik görevlilerinin bir araya gelerek olayla daha fazla büyümeden son buldu. Ancak yaşanan gerginlikler, siyasette geniş yankı uyandırdı.

Yaşanan olay, siyasi çevrelerden ve kamuoyun-

dan yoğun tepki topladı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya yönelik çıkışın kabul edilemediğini belirten birçok isim, Meclis'in itibarına zarar verilmesi olarak değerlendirdi. Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ın açıklamasında bu tepkiler arasında yer aldı.

Ozan'ın açıklaması, Kırşehir halkı ve yerel siyaset çevrelerinde destek bulurken, olayların yansımaları Meclis ve kamuoyunda tartışılmaya devam ediyor.

Yaşanan olay, Meclis'teki siyasi tansiyonun düşürülmesi ve sağduyunun hakim olması yönünde çağrılara yol açtı. Olayla ilgili açıklamalar ve tartışmalar sürerken, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin millet iradesini en iyi şekilde temsil etmesi gerektiği vurgulandı. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

# Sağlık çalışanlarının talepleri TBMM gündemine taşındı

## 1'den Devam

kadar geniş bir yelpazede talepler dile getirildi. Yücesan, sağlık sisteminin başarısında sağlık çalışanlarının fedakâr emeğinin önemli bir rol oynadığını belirterek, pandemi ve deprem gibi zorlu süreçlerde sergilenen üstün gayretlerin takdire şayan olduğunu ifade etti.

## SAĞLIK ÇALIŞANLARININ HAKLI TALEPLERİ

Yücesan, sağlık profesyonellerinin karşı karşıya olduğu sorunlara dikkat çekerek şu talepleri sıraladı: **Nöbet Ücretlerinin Artırılması:** Li-

sans mezunu sağlık çalışanlarının bir saatlik nöbet ücretinin 90 TL, uzman hekimlerin ise 144 TL olduğunu ifade eden Yücesan, bu rakamların ekonomik şartların çok altında kaldığını belirtti.

Nöbet ücretlerinin dünya standartlarına çıkarılması talep etti.

**Gece Çalışma Ücretlerinde Düzenleme:** Gece çalışmasının fiziksel ve psikolojik etkilerine değinen Yücesan, 20.00-06.00 saatleri arasında çalışanlara yüzde 50 artırımlı ücret ödenmesi gerektiğini vurguladı. **Taban Ödemelerin Artırılması:** Taban

ödeme oranlarının yüzde 100 artırılmasını isteyen Yücesan, teşvik ek ödemelerin revize edilmesi gerektiğini söyledi.

**Emeklilik Hakları:** Sabit ve taban ödemelerin emekliliğe yansıtılmamasının sağlık çalışanlarının emekli maaşlarını düşürdüğünü ifade eden Yücesan, bu durumun düzeltilmesi gerektiğini belirtti. **Aile Hekimliği Düzenlemeleri:** Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ndeki mağduriyetlerin giderilmesi ve teşvik ödemelerinin artırılması gerektiğini dile getirdi. **"SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZ SAĞ-**

## LİK SİSTEMİMİZİN UMUDUDUR"

Sağlık çalışanlarının motivasyonunun halkın sağlık hizmetlerinden aldığı verimi doğrudan etkilediğini belirten Yücesan, şunları kaydetti:

"Sağlık profesyonellerimiz, ülkemizin sağlık sisteminin temel taşıdır. Onların hak ettiği değeri görmesi, kaliteli sağlık hizmeti sunumunun sürdürülebilirliği açısından hayati öneme sahiptir. Taleplerimizi karşılanması hem sağlık çalışanlarımızın refahını artıracak hem de sağlık sisteminin gücünü koruyacaktır."

Yücesan, Sağlık-Sen'in 280 bin üyesiyle sağlık çalışanlarının haklarını her platformda savunmaya devam edeceğini vurgulayarak sözlerini tamamladı: "Sağlık çalışanlarımızın emeği, alın teri ve hakları için mücadelemizi aralıksız sürdüreceğiz. Çünkü onların sorunlarına çözüm bulmak, ülkemizin geleceğine yapılan bir yatırımdır."

Sağlık-Sen'in açıklaması, sağlık çalışanlarının taleplerinin Sağlık Bakanlığı bütçesinde öncelikli olarak ele alınması yönünde güçlü bir çağrı niteliği taşıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

# İspanya ile Filistin, hükümetler arası ilk zirveyi Madrid'de yaptı



İspanya, 28 Mayıs'ta resmi olarak tanıdığı Filistin Devleti ile hükümetler arası ilk zirveyi Madrid'de gerçekleştirdi.

Başbakanlık konutu Moncloa'da

düzenlenen zirvede heyetlere İspanya'dan Başbakan Pedro Sanchez, Filistin'den Başbakan ve Dışişleri Bakanı Muhammed Mustafa başkanlık etti. İspanya'nın

Dışişleri, Avrupa Birliği ve İşbirliği, İçişleri, Çalışma ve Sosyal Ekonomi, Eğitim ve Spor ile Gençlik ve Çocuk bakanları, Filistin'in de Çalışma, İçişleri ve Eğitim bakanları zirvede hazır bulundu.

Avrupa Birliği (AB) ülkeleri arasında bu zamana kadar Filistin ile ilk kez bir hükümetler arası zirvenin gerçekleşmesi ve bunun İsrail'in işgali

altındaki Filistin topraklarında soykırım yaptığı dönemde olması, zirvenin içeriğinden daha çok verdiği diplomatik mesajı öne çıkardı.

ABD'nin Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda (BMGK) Gazze'de acil, koşulsuz ve kalıcı ateşkese içeren karar tasarısını 4. kez veto etmesinin ardından İspanya'nın Filistin ile en üst düzeyde hükümetler arası zirve yapması, Filistin'e verdiği desteği perçinlemiş oldu.

Basın toplantısı yapılmayan ve sadece görüntü alınmasına müsaade edilen zirve kapsamında İspanya ve Filistin hükümetleri, çalışma ve eğitim alanlarında işbirliklerini güçlendirmeyi öngören memorandum imzaladı. **(ANADOLU AJANSI)**

## BİTKİ SATIN ALINACAKTIR KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

**AÇIK(ÇIPLAK) KÖKLÜ GÜL ALIMI İŞİ** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/1575007**  
**1-İdarenin**  
a) Adı : **KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ**  
b) Adresi : **KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR**  
c) Telefon ve faks numarası : **3862131023 - 3862131326**  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

**2-İhale konusu mal alımın**  
a) Adı : **AÇIK(ÇIPLAK) KÖKLÜ GÜL ALIMI İŞİ**  
b) Niteliği, türü ve miktarı : **2500 Adet Peyzaj Güllü Kırmızı-Krem (Schöne Koblenzerin),2400 adet Peyzaj Güllü Sarı-Turuncu (Little Sunset) ve ekli birim fiyat cetvelindeki malların alım işi**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü fidanlılığı**  
ç) Süresi/teslim tarihi : **İşin süresi 210 takvim günüdür. İşe başlamaya müteakip, bitkiler idarenin talebi doğrultusunda idare tarafından istenilen miktarda peyder pey veya tek seferde teslim edilecektir.**  
d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.**

**3-İhalenin**  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **03.12.2024 - 10:30**  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**  
**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**  
**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**

**14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02126555



# ATA İNŞAAT

Sirket Müdürü  
Fezullah Duran  
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yeniçeh Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
**inşaa edelim**

www.ata-insaat.org



## Gaziantep Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nden Kırşehir'e ziyaret



sonunların çözümüne yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, nazik ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirerek, "Gaziantep Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Osman Türkman ve yönetim kurulunun değerli ziyaretleri bizleri mutlu etti. İki şehir arasında hayvancılık alanında iş birliğini güçlendirecek adımlar atmaya hazırız" ifadelerini kullandı. Başkan Osman Türkman ise, Kırşehir'in hayvancılıkta önemli bir merkez olduğuna dikkat çekerek, "Hayvancılık sektörünün kalkınması için Kırşehir ile tecrübelerimizi paylaşmaya ve iş birliği yapmaya hazırız. Nazik ev sahipliği için İl Müdürümüz Mustafa İlmeç ve ekibine teşekkür ederiz" dedi. Ziyaret sonunda taraflar, hayvancılık alanında ortak projeler geliştirilmesi ve bilgi paylaşımının artırılması yönünde karşılıklı temennilerde bulundu. Toplantı, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. **(SEVGİ ER)**

Gaziantep Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Osman Türkman ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, iki şehir arasındaki hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesi, iş birliği imkanlarının artırılması ve sektörel

19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir. Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özelediği ile Nisan ayının son haftasında yazmaya başladığım yazı dizimizi bitirirken emekli Tuğgeneral Dr. Naim Babüroğlu'nun Cöküş mü, Çıkış mı kitabında yer verdiği Rahmi Apak'ın "Yetmişlik Bir Subayın Anıları" kitabından alıntı yaptığı Osmanlı Devletinin çöküşünün cehalet olduğunu vurguladığı ve bugüne kadar pek bilinmeyen bu anılarını da siz okuyucularımın dikkatine sunmak istiyorum.

Rahmi Apak, İkinci Abdülhamit döneminde, Balkan ve Kurtuluş Savaşı'nda görev yapan bir subaydır.

"Yetmişlik Bir Subayın Anıları" adlı kitabında, Balkan Savaşı sırasında yaşadığı bir olayı şöyle anlatıyor:

"... Bir yerde, küçük bir sırt üstünde yedi sekiz subayın daire şeklinde bir şeyler yaptıklarını gördüm.

Hayvandand inerek onların yanına sokulduk.

Subaylardan birisi Kuran'ı ortasından bir ipe bağlamış, bu ipe bir anahtar geçirmiş, mukaddes kitabı çeviriyor sonra bakıyor.

Yedi sekiz defa bükülmüş olan ip dolayısıyla bu defa geriye dönen ve sonra sağa sola ufak hareketler yapan Kuran, nihayet kuzey istikametinde durunca kitabı çeviren subay:

İşte, kitabın gösterdiği istikamet, bizim için hayırlı olacak istikamet burası, yani Loşka istikameti.

Cavit Paşa'nın bulunduğu ye' dedi. Meğerse bu subaylar yarım saatten beri hangi istikamete gidilmesi gerektiğini tartışıyor...

Loşna'da Cavit Paşa'ya katılacak olurlarsa Sırlara teslim olacaklarını ve Sırların ise, Türk Askerine iyi davrandıklarını;

Halbuki Ordu Oomutanı'nın emri gereğince Fiyer'iye gidecek olurlarsa Yunanlıların Türk eserlerini öldürdüklerini tartışıp durmuşlar.

Kuran falına başvurmaya karar verilmiş.

Sonuçta bu gruptan beş subay Kuran falının gösterdiği istikamette (Ordu Komutanı'nın emrinin tersine) yola çıktılar, diğer iki subay da ordunun talimatına göre Fiyer'iye gitmek üzere bize katıldılar...

Çok şükür ne Yunanlılar ne de Sırlılar, Türk Ordusu'nun sığındığı bölgeye ilerleyemediler...

İşte ordu komutanının emirlerini savışta bile yok sayan bu zihniyet Balkan Faciasını ve Osmanlı Devleti'nin sonunu böyle hazırladı.



Orduda savaş kuralları ve harp sanatını yerini dini hükümlerin alması sonucu, Balkanlar elden çıkmış ve 600 yıllık Osmanlı Devleti yok olmuştu.

Rahmi Apak'ın Osmanlı Dönemi'ni yansıtan diğer bir anısı:

"Biz öğrenim gördüğümüz yıllarda, Padişah Sultan Hamit, memlekette tam bir diktatör durumunda idi.

Daha önce Sultan Abdülaziz'in tahttan indiği saltanat darbesinde, Harp Okulu da rol aldığından, Harp Okulunu sıkı kontrol altında bulunduruldu.

Mesela; öğrencilerin ellerine verilen silahlar; mekanizmaları (atış yapacak parçalar) sökülmüş ve süngüsüz Marti Hanri tüfekleridir.

Halbuki o zaman, Türk Ordusu Almanya'dan satın alınmış mavzer silahları ile donatılmıştı.

Öğrenciler tüfeklerinin cephanenin yüzünü bile görmezler.

Tek bir mermi atmazlar, atış eğitimleri yapılmaz ve böylece bir tüfeğin nasıl patladığını hiç işitmeden, kıtalara askeri yetiştirmek ve gerektiğinde düşmanla savaşmak üzere gönderilirler..."

Her gün beş vakit namaz kılmak zorunlu olduğundan, namaz kılmak için aptes almakta gerektiğinden, birçok öğrenci aptessiz olarak camide yatıp kalkardı.

Her akşam yoklama yapılır, borazanın ti...

Şareti ile üç bin kişi bir ağızdan 'Padişahım çok yaşaaa' diye bağırır da bazıları 'Padişahım başaşaaa' diye haykırmayı ihmal etmezlerdi.

Ve fazla gürlütü arasında bu türlü bağırış belli olmazdı.

Ders programında manevi destek verecek bir şey yoktu.

Hatta Harp Tarihi bile okutulmazdı.

Vatan, millet sözlerini söylemek yaktı. Herkes Müslüman idi, Türklük bile dile getirilmezdi.

Okul idaresinin dağıttığı Fransızca-Türkçe sözlükte, 'patrie' sözcüğünün karşılığı olan 'vatan' sözünün yazılmış olduğu saraya Jürnal edilmiş ve bu sözlük toplanarak kaldırılmıştı.

Padişah'tan söz edilirken, Tanrını yeryündeki gölgesi, Müslümanların Emiri ve Halifesi, Osmanlıların Padişahı' denirdi. **(DEVAM EDECEK)**

## Kırşehir'de ehliyet almak isteyenler dikkat!

### Zam gelmeden harekete geçin



yet harçlarında da yeni yıl itibarıyla artış yapılması bekleniyor.

Böylece ehliyet sahibi olmak isteyenlerin mali yükü daha da artacak.

**YENİ TARİFELER ŞUBAT'TA GEÇERLİ OLACAK**

Sürücü kursları için 2024 yılı taban ücretleri, ocak ayında toplanacak komisyon tarafından belirlenecek ve şubat ayında yürürlüğe girecek.

Ehliyet almak isteyen Kırşehirliilerin, zamli tarifelerden etkilenmemek için bu süreçte harekete geçmeleri tavsiye ediliyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Yeni yıl yaklaşırken, Kırşehir'de ehliyet almak isteyen vatandaşları yakından ilgilendiren önemli bir gelişme yaşanıyor.

Sürücü kursu ücretlerine 2024 yılı itibarıyla yüzde 60 ila 70 arasında zam yapılması bekleniyor.

Şubat ayında yürürlüğe girmesi

öngörülen yeni tarifelerle birlikte kurs ücretlerinin 23 bin TL'ye ulaşacağı ifade ediliyor.

**YOĞUN TALEP YAŞANIYOR**

Sürücü kursları, yeni zamli tarifeler yürürlüğe girilmeden önce büyük bir yoğunlukla karşılaşıyor. Vatandaşlar, mevcut ücretler-

den faydalanarak ehliyet sahibi olabilmek için kurslara başvurularını hızlandırmış durumda.

**NEDEN ZAM GELİYOR?**

İstanbul Sürücü Kursları Federasyonu Başkanı Murat Tekin'in açıklamasına göre, yüksek enflasyon, artan akaryakıt maliyetleri ve asgari ücretteki

artış, sürücü kursu ücretlerinin ciddi şekilde artmasına neden olacak. Tekin, ocak ayında yapılacak komisyon toplantısında yüzde 60 ila 70 oranında zam talep edeceklerini belirtti.

**HARÇLARA DA ZAM BEKLENİYOR**

Sadece kurs ücretleri değil, ehli-

## Harun Erdenay, milli takımın 2001 ve 2010'daki jenerasyonların seviyesine yakın olduğunu düşünüyor

**8'den Devam** mız. Hedefimiz Macaristan'ı yenip Avrupa Şampiyonası biletini iki maç kala garantilemek. Pencere maçlarındaki takımlar genelinde tam kadro katılmıyor ama 12 Dev Adam her maçı kazanmak için sahaya çıkar. İki maçı da kazanarak Macaristan karşısında biz bu Avrupa Şampiyonası biletini almak istiyoruz." diye konuştu. **"NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncular bizim için avantaj"**

Harun Erdenay, NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor. "NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor.

Harun Erdenay, NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor. "NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor. "NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor. "NBA'den Avrupa'ya gelen oyuncuların milli takım için avantaj olduğunu dile getirdi. Tecrübeli ve genç oyuncuların bir araya gelmesiyle takımın seviyesine yakın olduğunu düşünüyor.

# Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Yaratıcı Drama Eğitimleri Devam Ediyor



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi, çocukların gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği kulüp ve atölye faaliyetlerini tüm hızıyla sürdürüyor.

Bu kapsamda, yaratıcı drama

eğitimleri, beş ayrı grup halinde devam ediyor.

Drama eğitimlerine katılan çocuklar, eğitimciler eşliğinde hem eğlenceli vakit geçiriyor hem de özgüven, empati, iletişim becerilerini geliştirme fırsatı buluyor.

Atölyelerde; doğaçlama, rol yapma, hikâye oluşturma ve grup çalışmaları gibi çeşitli etkinlikler gerçekleştiriliyor.

Eğlenceli ve öğretici yöntemlerle çocuklar, sosyal becerilerini geliştirirken, ekip çalışması ve problem çözme

gibi önemli kavramları da öğreniyor.

Gençlik Merkezi yetkilileri, eğitimlerin çocukların kişisel ve sosyal gelişiminde önemli bir rol oynadığını belirterek, "Çocuklarımızın yaratıcılığını ön plana çıkarmayı hedeflediğimiz bu eğitimler, onların hayal gücünü geliştirme ve kendini ifade etme becerisi kazanmasına yardımcı oluyor.

Yaratıcı drama, çocukların hem eğlenerek öğrendiği hem de kendilerini keşfettikleri bir alan sunuyor" ifadelerini kullandı. Haftanın be-

lirli günlerinde düzenlenen drama eğitimlerine Kırşehirli ailelerden yoğun ilgi olduğu belirtilirken, yetkililer, yeni dönem kayıtlarının da yakında başlayacağını duyurdu.

**Katılmak isteyenlerin Kırşehir Gençlik Merkezi'ne başvurabileceği açıklandı.**

Kırşehir Gençlik Merkezi, çocukların yanında gençler için de çeşitli atölye ve eğitim programları sunarak, şehrin kültürel ve sosyal hayatına katkı sağlamaya devam ediyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

# Üniversite Genç Ofisi Minik Konuklarını Ağırladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Üniversite Genç Ofisi, bugün özel misafirlerini ağırladı.

Şehrin çeşitli okullarından gelen minik öğrenciler, üniversiteyi yakından tanıma ve eğitim hayatlarına dair yeni bir bakış açısı kazanma fırsatı buldu.

Üniversitenin tanıtımına yönelik sunumların yanı sıra, eğlenceli oyunlar çocukları, hem eğlendirdi hem de yeni bilgiler edindi.

Çocukların



gelecekteki eğitim hedeflerine ilham olması için yapılan bu etkinlikte, üniversitenin farklı bölümlerine yönelik kısa geziler de düzenlendi. Üniversite Genç Ofisi yetkilileri, minik misafirlerin he-

yecanlı ve meraklı tutumlarından büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek, "Bugün, çocuklarımızın eğitim yolculuğuna bir ışık tutmak amacıyla onlarla bir araya geldik. Üniversite or-

tamını tanımaları, gelecekteki hayallerini şekillendirmeleri açısından önemli.

Minik gençlerimizin gözlerindeki parıltıyı görmek bizleri de mutlu etti," dedi.

**(SEVGİ ER)**

# A Milli Erkek Basketbol Takımı, Macaristan hazırlıklarını sürdürdü



Türkiye Basketbol Federasyonundan (TBF) yapılan açıklamaya göre,

Basketbol Gelişim Merkezi'ndeki çalışmada, başantrenör Ergin Ataman yöneti-

minde gerçekleştirildi.

Antrenman-

ve hücum organizasyonları üzerinde durulurken, Macaristan maçının taktiği de çalışıldı.

Bugün yapılacak antrenmanla hazırlıklarına devam edecek A Milli Erkek Basketbol Takımı, 22 Kasım Cuma saat 20.30'da konuk edecek Macaristan'la 25 Kasım Pazartesi günü deplasmanda karşı karşıya gelecek.

**(ANADOLU AJANSI)**

# Harun Erdenay, milli takımın 2001 ve 2010'daki jenerasyonların seviyesine yakın olduğunu düşünüyor



Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) Başkan Vekili Harun Erdenay, yaptığı açıklamada, A Milli Erkek Basketbol Takımı'nın 2025 Av-

rupa Şampiyonası (EuroBasket 2025) Elemeleri B Grubu'nda yarın ve 25 Kasım'da Macaristan ile oynayacağı maçlar ve milli takı-

ma dair değerlendirmelerde bulundu. Milli takımın sahip olduğu jenerasyonla başarıya ulaşacağına inandığını belirten Harun

Erdenay, "2001 Avrupa Şampiyonası'nda final oynadık.

O takımda Kerem Tunçeri, Hidayet Türkoğlu, Hüseyin Beşok gibi isimler vardı.

Sonrasında 2010'da çok iyi bir jenerasyon yakaladık. 2010 Dünya Şampiyonası'nda final oynadık.

Orada da şimdi aklıma gelen Ömer Onan, Hidayet Türkoğlu, Kerem Tunçeri, Ömer Aşık, Ersan İlyasova, Sinan Güler... çok ender rastlanan, çok

önemli jenerasyon iki tane üst üste...

Devşirme oyuncumuz Larkin veya Biberovic, ikisi de Avrupa Ligi'nin önemli oyuncularına haline geldi.

NBA'de tecrübe kazanmış oyuncularımızı ve gençleri kattığımız takdirde bence o jenerasyonlara yakın bir jenerasyon yakalamış durumdayız.

Bu jenerasyon da inşallah bu maçları başarılı geçerse Avrupa Şampiyonası'nda kendisini gösterecektir." **7de**



Güncel Spor Haberleri için  
Memleket Gazetesini  
Takip Edin

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.  
Mucur: 0386 812 46 12  
Kaman: 0386 712 72 22  
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp